NI1A

MINISTERIO DA EDUCAÇAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇAO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO - PPGPPD

EDITAL PPGPPD 40/2019

DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS PARA ELEiÇÃO PARA COORDENADOR(A) E

VICE-COORDENADOR(A) DO MESTRADO ACADÊMICO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E

DESENVOLVIMENTO: BIÊNIO 2020 - 2021

A presidente da Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e

Desenvolvimento (PPGPPD) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),

designada pela Portaria n° 71/2019 - PRPPG, publicada no boletim de serviço n° 483, de 27 de

setembro de 2019, no uso de suas atribuições, torna pública as inscrições no processo eleitoral para

escolha do(a) coordenador(a) e vice-coordenador(a) do Mestrado em Políticas Públicas e

Desenvolvimento para o biênio 2020 -2021, conforme estabelece o Edital PPGPPD 37/2019.

I. DAS CHAPAS INSCRITAS:

Número da Chapa Candidatos

Única Coordenador: Prof. Dr. Gilson Batista de Oliveira

Vice-coordenador: Prof. Dr. Exzolvildres Queiroz Neto

Foz do Iguaçu, 21 de novembro de 2019

Prof. a jan aNicolas

Presidente da Comissão Eleitoral (CEL- PPGPPD)

nna (le Pos- Giar roäo cru Pohilcas Públicas e Desenvolvime( 1o (PPCPPD)
A'etada lancrerlo Neve n' 6731 Poiqo: Thcnekqicu Ilcipu Fe' dc O» PP cpp 35 867 933

Fone ±55 45) 3576-73 9 - www unilaedu.br - secretaria.ooaopdunjIaedu.br